[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО

(Сорок первое заседание)

________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2019 г. №120
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов поселка Коренево от 25.09.2015 г. №187 “Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Коренево”
В соответствии с частью 2 статьи 29 Устава МО “поселок Коренево” Кореневского района Курской области Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Коренево от 25.09.2015 г. №187 “Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Коренево”.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2018 года.
Глава
поселка Коренево

А.А. Сапронов
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров